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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 
 

Бр. 24-8435/1 Заменик на претседателот 

12 декември 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

3691. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 12 декември 2017 

година, донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ВОДОС-

ТОПАНСКИ  ДЕЈНОСТИ  ХС „ЗЛЕТОВИЦА“  

– ПРОБИШТИП 

 

1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие за извршување на водостопански дејности ХС 

„Злетовица'' – Пробиштип, се именуваат: 

- Билјана Казанџиска, 

- Игор Трајковски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-8436/1 Заменик на претседателот 

12 декември 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

3692. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 12 декември 2017 

година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО 

ДРЖАВНИТЕ ШУМИ „МАКЕДОНСКИ ШУМИ” 

- П.О.– СКОПЈЕ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие за стопанисување со државните шуми „Маке-

донски шуми”-П.О. – Скопје, се именуваат: 

- Марјана Филиповска, 

- Сами Сами. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-8437/1 Заменик на претседателот 

12 декември 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

3693. 

Врз основа на член 9 од Законот за основање на 

Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Ре-

публика Македонија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 103/2008, 156/2010, 59/2012, 187/2013 

и 41/2014), Владата на Република Македонија на сед-

ницата одржана на 12 декември 2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР 

НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА  

НА ТУРИЗМОТ 

 

1. За член на Управниот одбор на Агенцијата за 

промоција и поддршка на туризмот, се именува Мони-

ка Николовска Гајдов. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-8438/1 Заменик на претседателот 

12 декември 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

3694. 

Врз основа на член 29 од Законот за извршување на 

Буџетот на Република Македонија за 2017 година 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

191/16 и 109/17), член 7, ставови (3) и (4) од Законот за 

земјоделство и рурален развој („Службен весник на Ре-

публика Македонија” бр.49/10, 53/11, 126/12, 15/13, 

69/13, 106/13, 177/14, 25/15, 73/15, 83/15, 154/15, 11/16, 

53/16, 120/16, 163/16 и 74/17), член 51 од Законот за 

тутун и тутунски производи („Службен весник на Ре-

публика Македонија” бр.24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 

53/11, 93/13, 99/13, 164/13, 151/14, 193/15, 213/15 и 

39/16), член 12 од Законот за виното („Службен весник 

на Република Македонија” бр.50/10, 53/11, 6/12, 23/13, 

106/13, 188/13, 149/15, 39/16 и 172/16) и член 53 од За-

конот за сточарството („Службен весник на Република 

Македонија” бр.7/08, 116/10, 23/13, 149/15 и 39/16), 

Владата на Република Македонија на седницата одржа-

на на 19.12.2017 година, донесе 


